[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2025 года № 23
с. Писаревка

О внесении изменений в постановление администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 01.04.2025 года № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с ч. 1 ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области администрация Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от 01.04.2025 года № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1 . приложение 1 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» «Перечень дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Писаревского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2 .  приложение 2 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» «Перечень объектов благоустройства муниципальных территорий общего пользования, расположенных на территории Писаревского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

	Исполняющая обязанности главы Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района

	Ю.В.Плешканева

Приложение 1
к постановлению администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 01.07.2025 № 23

Приложение 1
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

Перечень дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Писаревского сельского поселения

Таблица 5

	№ п/п
	Адрес дворовой территории многоквартирного дома
	Общая площадь дома, кв.м.
	Количество проживающих
	Площадь прилегающей территории
	Год ввода в эксплуатацию
	Год ремонта

	1
	с. Писаревка
ул. Молодежная д.1
	1374
	31
	6392,9
	1984
	2027

	2
	с. Писаревка
ул. Молодежная д.2
	1373,3
	30
	4531,0
	1984
	2026

	3
	с. Писаревка
ул. Молодежная д.3
	1359,9
	48
	3242,9
	1984
	2027

	4
	с. Писаревка
ул. Молодежная д.4
	1435,2
	30
	3492,9
	1984
	2027

	5
	с. Писаревка
ул. Молодежная д.5
	1079,9
	48
	4373,0
	1985
	2026

	6
	с. Писаревка
ул. Молодежная д.6
	1099,4
	42
	5014,7
	1987
	2027

	7
	с. Писаревка
ул. Молодежная д.11
	1866,6
	71
	3538,2
	1996
	2027

Приложение 2
к постановлению администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 01.07.2025 № 23

Приложение 2
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

Перечень объектов благоустройства муниципальных территорий общего пользования, расположенных на территории Писаревского сельского поселения
Таблица 6

	№
п/п
	Местоположение муниципальной территории общего пользования
	Объект благоустройства
	Год ремонта

	1
	с. Писаревка ул. Садовая
	Тротуары, детская площадка
	2027

	2
	с. Писаревка ул. Школьная
	тротуары
	2027

	3
	с. Писаревка ул. Колхозная
	тротуары
	2027

	4
	с. Писаревка ул. Озерная
	тротуары
	2027

	5
	с. Писаревка ул. Октябрьская
	Тротуары, детская площадка
	2027

	6
	с. Писаревка ул. Махорина
	тротуары
	2027

	7
	с. Писаревка ул. Набережная
	Тротуары, спортивная площадка
	2027

	8
	с. Писаревка ул. Мира
	Тротуары
	2027

	9
	с. Писаревка ул. Чапаева
	Тротуары
	2027

	10
	с. Писаревка ул. Советская
	Тротуары
	2027